Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.08.2024 г. № 235
г. Исилькуль

Об определении части территории для реализации инициативного проекта
«Обустройство территории перед Дворцом культуры имени В.В. Радула –

«Среда возможностей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Исилькульского муниципального района Омской
области № 49 от 22.06.2022 года «Об утверждении положения о порядке
выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а
также проведения их отбора на территории Исилькульского муниципального
района в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфортов из бюджета Омской области, руководствуясь
Уставом Исилькульского муниципального района, Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Определить часть территории города Исилькуля Исилькульского
муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта
«Обустройство территории перед Дворцом культуры имени В.В. Радула – «Среда
возможностей».

1.1. В границы реализации инициативного проекта «Обустройство
территории перед Дворцом культуры имени В.В. Радула – «Среда возможностей»
включить территорию города Исилькуля границами которой являются: ул. Ленина
до пересечения с улицей Орджоникидзе, ул. Орджоникидзе до пересечения с
улицей Фрунзе, ул. Фрунзе до пересечения с улицей Московской, ул. Ленина до
пересечения с улицей Ленина.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин